
Fundusz Mikroprojektów w Euroregionie Pradziad 
Program INTERREG V-A Republika Czeska - Polska 

Załącznik nr C.3 do Wniosku o dofinansowanie 
Projekt  jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków  

budżetu państwa w ramach funduszy mikroprojektów w Euroregionie Pradziad „ Przekraczamy Granice” 
Projekt CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0000381 

„Współpraca bez granic – sport, rekreacja i integracja” 

 
 

 

Zawody nordic walking - kategoria open 
 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość Numer  Kategoria Miejsce 

1 Gapińska Łukasz Trzebinia 198 +30 1 

2 Pakosz Piotr Komorno 401 -30 2 

3 Ślusarczyk Marcin Prudnik 197 +30 3 

4 Pakosz Irena Komorno 200 +30 4 

5 Gapińska Janina Trzebinia 196 +50 5 

6 Kordyaczny Krzysztof Komorno 154 +50 6 

6 Ślusarczyk Andrzej Prudnik 189 +50 6 

8 Ślusarczyk Grzegorz Prudnik 191 +30 8 

9 Sieniawska Janina Kędzierzyn-Koźle 208 +50 9 

10 Jaskółka Dawid Łany 190 +30 10 

11 Kowara Filip Łódź 143 +30 11 

12 Ślusarczyk Karolina Prudnik 213 -30 12 

13 Gapiński Jakub Trzebinia 195 -30 13 

14 Dovrtelova Lida Krnov 203 +50 14 

15 Stever Zygfryd Większyce 188 +50 15 

16 Rozehnalova Eva Krnov 240 +50 16 

17 Kluckievicz Eva Krnov 230 +50 17 

18 Smidt Julius Krnov 249 +50 18 

19 Tustanowski Mateusz Prudnik 258 -30 19 

20 Szeliga Łukasz Reńska Wieś 217 +30 20 

21 Szcześniak Konrad Nysa 215 +30 21 

22 Twardowski Irena Chrząstowice 215 +30 22 

23 Stankiewicz Mateusz Głubczyce 205 -30 23 

24 Karalczyk Maciej Głubczyce 218 -30 24 

26 Czyż Kazper Bierzwnik 199 -30 26 

27 Frankowski Piotr Doruchów 219 -30 27 

28 Gacek Marta Rudziczka 201 -30 28 

29 Nowak Maciej Reńska Wieś 211 -30 29 

30 Paradowski Mateusz Słubice 207 -30 30 

30 Kawik Jakub Doruchów 204 -30 30 

31 Kożlowski Igor Słubice 202 -30 31 

32 Falak Maciej Doruchów 202 -30 - 

 



Fundusz Mikroprojektów w Euroregionie Pradziad 
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Załącznik nr C.3 do Wniosku o dofinansowanie 
Projekt  jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków  

budżetu państwa w ramach funduszy mikroprojektów w Euroregionie Pradziad „ Przekraczamy Granice” 
Projekt CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0000381 

„Współpraca bez granic – sport, rekreacja i integracja” 

 
 

 

Zawody nordic walking - kategoria -30 lat 
 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość Numer  Kategoria Miejsce 

1 Pakosz Piotr Komorno 401 -30 1 

2 Ślusarczyk Karolina Prudnik 213 -30 2 

3 Gapiński Jakub Trzebinia 195 -30 3 

4 Tustanowski Mateusz Prudnik 258 -30 4 

5 Stankiewicz Mateusz Głubczyce 205 -30 5 

6 Karalczyk Maciej Głubczyce 218 -30 6 

7 Czyż Kazper Bierzwnik 199 -30 7 

8 Frankowski Piotr Doruchów 219 -30 8 

9 Gacek Marta Rudziczka 201 -30 9 

10 Nowak Maciej Reńska Wieś 211 -30 10 

11 Paradowski Mateusz Słubice 207 -30 11 

12 Kawik Jakub Doruchów 204 -30 12 

13 Kożlowski Igor Słubice 202 -30 13 

14 Falak Maciej Doruchów 202 -30 - 

 

Zawody nordic walking - kategoria +30 lat 
 

 
Lp. Nazwisko i imię Miejscowość Numer  Kategoria Miejsce 

1 Gapińska Łukasz Trzebinia 198 +30 1 

2 Ślusarczyk Marcin Prudnik 197 +30 2 

3 Pakosz Irena Komorno 200 +30 3 

4 Ślusarczyk Grzegorz Prudnik 191 +30 4 

5 Jaskółka Dawid Łany 190 +30 5 

6 Kowara Filip Łódź 143 +30 6 

7 Szeliga Łukasz Reńska Wieś 217 +30 7 

8 Szcześniak Konrad Nysa 215 +30 8 

9 Twardowski Irena Chrząstowice 215 +30 9 
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Załącznik nr C.3 do Wniosku o dofinansowanie 
Projekt  jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków  

budżetu państwa w ramach funduszy mikroprojektów w Euroregionie Pradziad „ Przekraczamy Granice” 
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„Współpraca bez granic – sport, rekreacja i integracja” 

 
 

 

Zawody nordic walking - kategoria +50 lat 
 

 
Lp. Nazwisko i imię Miejscowość Numer  Kategoria Miejsce 

1 Gapińska Janina Trzebinia 196 +50 1 

2 Kordyaczny Krzysztof Komorno 154 +50 2 

3 Ślusarczyk Andrzej Prudnik 189 +50 3 

4 Ślusarczyk Grzegorz Prudnik 191 +30 4 

5 Sieniawska Janina Kędzierzyn-Koźle 208 +50 5 

6 Dovrtelova Lida Krnov 203 +50 6 

7 Stever Zygfryd Większyce 188 +50 7 

8 Rozehnalova Eva Krnov 240 +50 8 

9 Kluckievicz Eva Krnov 230 +50 9 

10 Smidt Julius Krnov 249 +50 10 

 


